

DESPACHOS E ENCAMINHAMENTOS

Modalidade: **Pregão Presencial** Número: 011/2021

Processo Administrativo nº 050/2021

Tipo: **Menor preço por item**Execução: **Fornecimento com entrega - SRP**Critério de julgamento: **Preço unitário por item**

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de Gêneros Alimentícios para atender o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC/RN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR VENCEDOR

De acordo com os autos do processo nº 050/2021 apresentado, baseado na Resolução SENAC Nº 958/2012, Capítulo II, artigo 4º, Incisos V e VI, após análise, RATIFICO o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, todos os seus atos e decido HOMOLOGAR o resultado da Pregão Presencial nº 011/2021, ainda, ADJUDICO o objeto da presente licitação às licitantes vencedoras, autorizando a convocação destas para assinatura da Ata de Registro de Preço, em conformidade com o disposto no Edital e nos seus anexos, nos valores ofertados pelas respectivas licitantes, consignados como se segue :

Licitante vencedora: **J R COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI**

CNPJ/MF nº 22486.978/0001-48

ITEM	UND	QTD	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
16	und	300	Adoçante Líquido. Zero calorias. Adoçado	LINEA/LINEA	R\$ 10,40	R\$ 3.120,00	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00	6,73
74	und	1500	Café em Pó. Moído. Embalagem integral	BLEND 53- SUPERIOR /SÃO BRÁS	R\$ 4,97	R\$ 7.455,00	R\$ 4,97	R\$ 7.455,00	0,00
92	und	200	Chá de Hortelã. Embalagem integral	MARATÁ	R\$ 4,25	R\$ 850,00	R\$ 2,49	R\$ 498,00	41,41
VALOR TOTAL R\$						R\$ 11.425,00		R\$ 10.863,00	
ECONOMIA TOTAL DOS ITENS:								ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):	4,92

Licitante vencedora: **MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE - EPP**

CNPJ/MF nº 09.341.816/0001-53

ITEM	UND	QTD	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL FINAL	ÍNDICE DE ECONOMIA (%)
1	und	100	Açafrão da Terra (cúrcuma). Embalagem	KITANO	R\$ 7,95	R\$ 795,00	R\$ 6,90	R\$ 690,00	13,21
6	und	200	Açúcar Confeiteiro (Glaúcar). Aprovado	UNIÃO	R\$ 4,71	R\$ 942,00	R\$ 3,70	R\$ 740,00	21,44
7	und	900	Açúcar Cristal. Aprovado pela legislação	ESTRELA	R\$ 3,19	R\$ 2.871,00	R\$ 3,15	R\$ 2.835,00	1,25
11	und	80	Açúcar Impalpável. Aprovado pela	HARALD	R\$ 13,08	R\$ 1.046,40	R\$ 9,50	R\$ 760,00	27,37
13	und	100	Açúcar Mascavo. Tipo integral bruto, não	BREJEIRA	R\$ 18,70	R\$ 1.870,00	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	43,85
14	und	500	Açúcar Refinado. Aprovado pela legislação	UNIÃO REFINADO	R\$ 4,76	R\$ 2.380,00	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00	0,21
21	und	100	Alcaparras. Composição: alcaparras, água,	VALE FÉRTIL	R\$ 14,76	R\$ 1.476,00	R\$ 8,80	R\$ 880,00	40,38
28	pct	100	Ameixa em calda sem caroço - Em	OLÉ	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	0,00
29	und	20	Ameixa Seca. Aprovado pela legislação	OLÉ	R\$ 7,99	R\$ 159,80	R\$ 7,00	R\$ 140,00	12,39
35	und	30	Arroz 7 Grãos Integrais sem Soja.	TIO JOÃO	R\$ 11,70	R\$ 351,00	R\$ 8,50	R\$ 255,00	27,35
36	und	100	Arroz Agulhinha. Aprovado pela legislação	TIO JOÃO	R\$ 5,99	R\$ 599,00	R\$ 5,30	R\$ 530,00	11,52
37	und	500	Arroz Arbóreo. Aprovado pela legislação	BIJU	R\$ 17,86	R\$ 8.930,00	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	10,41
39	und	600	Arroz Branco. Aprovado pela legislação	TIO JOÃO	R\$ 6,19	R\$ 3.714,00	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00	4,68
40	und	500	Arroz da Terra (Vermelho). Arroz integral	BRENOL	R\$ 15,99	R\$ 7.995,00	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00	61,23
41	und	50	Arroz Integral. Arroz integral, tipo arroz da	BIJU	R\$ 7,95	R\$ 397,50	R\$ 6,99	R\$ 349,50	12,08
45	und	50	Arroz sete grãos: Tipo sete grãos contendo	TIO JOÃO	R\$ 9,72	R\$ 486,00	R\$ 8,90	R\$ 445,00	8,44
46	und	200	Atum em Lata. Atum ralado em	GOMES DA COSTA	R\$ 7,18	R\$ 1.436,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	9,47
47	und	50	Aveia em Flocos Finos. Embalagem integral	QUAKER	R\$ 7,80	R\$ 390,00	R\$ 7,80	R\$ 390,00	0,00
52	und	70	Azeite de Oliva Extra Virgem 5L. Tipo extra	NOVA OLIVA	R\$ 195,11	R\$ 13.657,70	R\$ 179,40	R\$ 12.558,00	8,05
54	und	20	Azeite Espanhol Extra Virgem. Tipo extra	COCINERO	R\$ 26,13	R\$ 522,60	R\$ 18,00	R\$ 360,00	31,11
61	und	100	Bicarbonato de Sódio. Embalagem integral	KITANO	R\$ 4,49	R\$ 449,00	R\$ 3,80	R\$ 380,00	15,37
83	und	50	Catchup/Ketchup. Embalagem integral	HELLMANN'S	R\$ 10,07	R\$ 503,50	R\$ 8,20	R\$ 410,00	18,57
84	und	20	Cebola em pó. Embalagem integral	QUALIMAX	R\$ 25,15	R\$ 503,00	R\$ 19,20	R\$ 384,00	23,66
89	cx	200	Chá de Boldo. Embalagem integral	MARATÁ	R\$ 6,55	R\$ 1.310,00	R\$ 3,15	R\$ 630,00	51,90
90	und	200	Chá de Camomila. Embalagem integral	MARATÁ	R\$ 7,26	R\$ 1.452,00	R\$ 2,98	R\$ 596,00	58,95
93	und	200	Chá de Maça/Cravo e Canela. Embalagem	MARATÁ	R\$ 3,75	R\$ 750,00	R\$ 3,30	R\$ 660,00	12,00
94	und	200	Chá Erva Doce. Embalagem integral	MARATÁ	R\$ 6,48	R\$ 1.296,00	R\$ 3,30	R\$ 660,00	49,07
95	und	200	Chá Mate. Embalagem integral	MARATÁ	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3,30	R\$ 660,00	34,00
96	und	200	Chá Verde. Embalagem integral	MARATÁ	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00	R\$ 3,30	R\$ 660,00	65,26
97	und	50	Chantilly. Mistura para chantilly Para a	FLEISCHMANN	R\$ 27,33	R\$ 1.366,50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	4,87
100	kg	100	Chia em Grãos. Embalagem integral	JASMINE	R\$ 16,53	R\$ 1.653,00	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00	18,33
105	und	100	Chocolate ao Leite em Gotas. Embalagem	MAVALÉRIO	R\$ 32,53	R\$ 3.253,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	13,93
123	und	30	Chocolate Granulado. Embalagem integral	DORI	R\$ 7,11	R\$ 213,30	R\$ 6,50	R\$ 195,00	8,58
129	und	100	Coco Ralado Seco sem Açúcar. Fino,	SOCOCO	R\$ 30,80	R\$ 3.080,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	2,60
138	und	100	Cominho em Pó. Extraído de sementes de	KITANO	R\$ 8,36	R\$ 836,00	R\$ 7,00	R\$ 700,00	16,27
153	und	30	Cravo da Índia. Grão inteiro. Embalagem	KITANO	R\$ 15,82	R\$ 474,60	R\$ 12,80	R\$ 384,00	19,09
157	und	200	Crema de Leite Lata. Embalagem integral	NESTLÉ	R\$ 6,49	R\$ 1.298,00	R\$ 6,49	R\$ 1.298,00	0,00
158	und	600	Crema de Leite UHT. Com teor de gordura	ITALAC	R\$ 23,12	R\$ 13.872,00	R\$ 14,90	R\$ 8.940,00	35,58

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz.

Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código A2FA-66E3-5054-37B5.
 Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código A2FA-66E3-5054-37B5.

159	und	300	Creme de Leite UHT. Com teor de gordura	ITALAC	R\$ 3,26	R\$ 978,00	R\$ 3,15	R\$ 945,00	3,37
163	und	50	Curry em Pó. Embalagem íntegra	FA	R\$ 6,22	R\$ 311,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	27,65
168	und	50	Doce de Leite. Embalagem íntegra	TRIUNFO	R\$ 8,17	R\$ 408,50	R\$ 6,20	R\$ 310,00	24,11
170	und	30	Ervilha Seca. Embalagem íntegra	YOKI	R\$ 9,26	R\$ 277,80	R\$ 8,00	R\$ 240,00	13,61
176	und	300	Extrato de Tomate. Embalagem íntegra	QUERO	R\$ 6,95	R\$ 2.085,00	R\$ 6,80	R\$ 2.040,00	2,16
178	und	30	Farelo de Aveia. Embalagem íntegra	YOKI	R\$ 7,39	R\$ 221,70	R\$ 4,20	R\$ 126,00	43,17
181	und	200	Farinha de Arroz. Embalagem íntegra	URBANO	R\$ 7,62	R\$ 1.524,00	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00	5,51
184	und	30	Farinha de Linhaça. Embalagem íntegra	JASMINE	R\$ 10,08	R\$ 302,40	R\$ 7,80	R\$ 234,00	22,62
185	und	300	Farinha de Mandioca. Tipo 1, fina, seca.	BELO GRÃO	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00	R\$ 4,29	R\$ 1.287,00	45,35
194	und	150	Farinha Panko. Flocada para empanados.	QUALIMAX	R\$ 19,54	R\$ 2.931,00	R\$ 19,50	R\$ 2.925,00	0,20
197	und	30	Fêcula de Mandioca. Embalagem íntegra	LOPES	R\$ 6,19	R\$ 185,70	R\$ 4,70	R\$ 141,00	24,07
198	und	30	Feijão Branco. Constituído de grãos inteiros	KICALDO	R\$ 11,92	R\$ 357,60	R\$ 10,50	R\$ 315,00	11,91
199	und	30	Feijão de Corda (fradinho). Constituído de	KICALDO	R\$ 8,39	R\$ 251,70	R\$ 8,39	R\$ 251,70	0,00
200	und	100	Feijão Macassar. Constituído de grãos	GRÃO IDEAL	R\$ 8,39	R\$ 839,00	R\$ 8,00	R\$ 800,00	4,65
204	und	70	Fermento Biológico Seco. Embalagem	DR. OETKER	R\$ 1,92	R\$ 134,40	R\$ 1,50	R\$ 105,00	21,88
205	und	100	Fermento Químico em Pó. Produto	ADINOPAN	R\$ 26,97	R\$ 2.697,00	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	22,14
206	und	30	Fermento Químico em Pó. Produto	FLEISCHMANN	R\$ 3,69	R\$ 110,70	R\$ 3,69	R\$ 110,70	0,00
207	und	30	Fibra de Trigo. Embalagem íntegra	JASMINE	R\$ 4,82	R\$ 144,60	R\$ 4,79	R\$ 143,70	0,62
208	und	500	Flocão de Milho. Cor, cheiro e sabor	SÃO BRAZ	R\$ 1,77	R\$ 885,00	R\$ 1,65	R\$ 825,00	6,78
210	und	50	Flor de Sal. Finos cristais de sal que não	CIMSAL	R\$ 40,50	R\$ 2.025,00	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	23,46
211	und	200	Folha de Louro. Folhas secas/desidratadas.	SADIO	R\$ 6,75	R\$ 1.350,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00	79,26
213	und	200	Fubá Fino. Embalagem íntegra	SINHÁ	R\$ 2,99	R\$ 598,00	R\$ 1,80	R\$ 360,00	39,80
219	und	30	Geleia de Framboesa. Embalagem íntegra	QUEENSBERRY	R\$ 21,83	R\$ 654,90	R\$ 21,00	R\$ 630,00	3,80
220	und	30	Geleia de Frutas Vermelhas. Embalagem	QUEENSBERRY	R\$ 21,25	R\$ 637,50	R\$ 21,00	R\$ 630,00	1,18
241	und	150	Grão de Bico. Leguminosa constituída de	YOKI	R\$ 13,43	R\$ 2.014,50	R\$ 11,29	R\$ 1.693,50	15,93
248	und	800	Leite de Coco. Industrializado em	SOCOCO	R\$ 23,50	R\$ 18.800,00	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00	27,66
249	und	100	Leite de Coco. Industrializado em	SOCOCO	R\$ 5,85	R\$ 585,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00	5,98
250	und	50	Leite de Saco Pasteurizado (Tipo A,B OU	CHAPARRAL	R\$ 4,42	R\$ 221,00	R\$ 4,40	R\$ 220,00	0,45
251	und	30	Leite de Soja em Pó. Leite em pó, integral.	SOY +	R\$ 36,75	R\$ 1.102,50	R\$ 15,89	R\$ 476,70	56,76
253	und	200	Leite em Pó. Leite em pó, integral.	ITALAC	R\$ 25,40	R\$ 5.080,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	1,57
254	und	30	Leite em Pó. Leite em pó, integral.	NINHO	R\$ 16,82	R\$ 504,60	R\$ 16,80	R\$ 504,00	0,12
255	und	6000	Leite UHT Integral. Embalagem íntegra	BETÂNIA	R\$ 4,46	R\$ 26.760,00	R\$ 4,29	R\$ 25.740,00	3,81
267	cx	30	Maionese em Sachê 7g. Embalagem	HEINZ	R\$ 29,50	R\$ 885,00	R\$ 29,50	R\$ 885,00	0,00
268	und	30	Maionese. Tipo tradicional, composta à	HELLMANN'S	R\$ 5,11	R\$ 153,30	R\$ 4,29	R\$ 128,70	16,05
269	und	1500	Manteiga de Garrafa (Sertão). Embalagem	JUCURUTU	R\$ 18,45	R\$ 27.675,00	R\$ 16,29	R\$ 24.435,00	11,71
271	und	30	Margarina. Embalagem íntegra	MEDALHA DE OURO	R\$ 148,90	R\$ 4.467,00	R\$ 134,00	R\$ 4.020,00	10,01
280	und	20	Mel. Alimento à base de Glicose.	YOKI	R\$ 15,37	R\$ 307,40	R\$ 13,00	R\$ 260,00	15,42
283	und	30	Molho Barbecue. Com aspecto, cor, cheiro	TAMBAU	R\$ 8,75	R\$ 262,50	R\$ 6,70	R\$ 201,00	23,43
286	und	50	Molho de tomate. Embalagem íntegra	BONARE	R\$ 3,40	R\$ 170,00	R\$ 2,20	R\$ 110,00	35,29
287	und	150	Molho Inglês. Com aspecto, cor, cheiro e	SADIO	R\$ 5,50	R\$ 825,00	R\$ 2,20	R\$ 330,00	60,00
289	und	100	Molho Shoyu. Tradicional. Embalagem	SAKURA	R\$ 20,33	R\$ 2.033,00	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	4,08
291	und	50	Mostarda Dijon. Composto à base de grãos	HEMMER	R\$ 21,69	R\$ 1.084,50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	35,45
292	cx	15	Mostarda em Sachê 7g. Embalagem íntegra	HELLMANN'S	R\$ 29,50	R\$ 442,50	R\$ 22,50	R\$ 337,50	23,73
293	und	50	Mostarda. Tradicional. Embalagem íntegra	HELLMANN'S	R\$ 9,50	R\$ 475,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	26,32
296	und	100	Noz Moscada em Pó. Noz íntegra.	KITANO	R\$ 24,75	R\$ 2.475,00	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	15,15
299	und	30	Óleo de coco Extra Virgem. Embalagem	COPRA	R\$ 29,71	R\$ 891,30	R\$ 21,00	R\$ 630,00	29,32
300	und	10	Óleo de Gergelim Torrado. Embalagem	DA VOVÓ	R\$ 17,30	R\$ 173,00	R\$ 17,30	R\$ 173,00	0,00
302	und	200	Óleo de Milho. Extraído do milho por	SINHA	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00	R\$ 12,98	R\$ 2.596,00	0,08
308	und	30	Palito de Dente. Pacote com 100	PARANÁ	R\$ 0,85	R\$ 25,50	R\$ 0,50	R\$ 15,00	41,18
313	und	100	Páprica Doce. Embalagem íntegra	KITANO	R\$ 9,75	R\$ 975,00	R\$ 9,50	R\$ 950,00	2,56
340	und	700	Polvilho Azedo. Em pó. Embalagem íntegra	YOKI	R\$ 10,75	R\$ 7.525,00	R\$ 10,75	R\$ 7.525,00	0,00
342	und	50	Queijo Parmesão Ralado. Embalagem	CLAN	R\$ 4,27	R\$ 213,50	R\$ 3,75	R\$ 187,50	12,18
346	und	30	Rapadura Preta. Em tablete, fabricada da	BREJEIRA	R\$ 6,99	R\$ 209,70	R\$ 6,00	R\$ 180,00	14,16
347	und	100	Sagu. Em flocos. Embalagem íntegra	YOKI	R\$ 14,75	R\$ 1.475,00	R\$ 13,29	R\$ 1.329,00	9,90
350	und	100	Sal Grosso. Iodado. Embalagem íntegra	SOSAL	R\$ 1,62	R\$ 162,00	R\$ 0,85	R\$ 85,00	47,53
351	und	100	Sal Refinado. Iodado. Embalagem íntegra	SOSAL	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 0,85	R\$ 85,00	15,00
362	und	20	Tapioca Granulada. Em grãos. Aprovado	YOKI	R\$ 9,51	R\$ 190,20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	0,11
367	und	20	Trigo para Kibe. Embalagem íntegra	YOKI	R\$ 4,67	R\$ 93,40	R\$ 4,29	R\$ 85,80	8,14
370	Und	100	Vinagre Balsâmico. Vinagre de aceto	MARATÁ	R\$ 25,67	R\$ 2.567,00	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	45,46
373	und	30	Vinagre de Maça. Embalagem íntegra	SADIO	R\$ 5,49	R\$ 164,70	R\$ 2,20	R\$ 66,00	59,93
374	Und	30	Vinagre de Vinho Branco. Embalagem	MINHOTO	R\$ 5,34	R\$ 160,20	R\$ 5,29	R\$ 158,70	0,94
375	und	200	Vinagre de Vinho Tinto. Embalagem íntegra	MINHOTO	R\$ 5,57	R\$ 1.114,00	R\$ 5,29	R\$ 1.058,00	5,03
VALOR TOTAL R\$					R\$ 223.504,70		R\$ 184.674,00		
ECONÔMIA TOTAL DOS ITENS:					ÍNDICE TOTAL DE ECONOMIA (%):		14,37		

RELATÓRIO DE ITENS QUE TIVERAM A AQUISIÇÃO FRUSTRADA

Restaram desertos: itens 209	Itens: 02, 03, 04, 12, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 34, 38, 42, 44, 49, 50, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 65, 67, 69, 71, 72, 73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 85, 91, 99, 101, 102, 103, 104, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 126, 128, 131, 132, 135, 137, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 160, 161, 162, 164, 165, 166, 167, 169, 172, 173, 174, 175, 179, 182, 183, 188, 189, 190, 191, 195, 196, 202, 209, 212, 214, 215, 216, 217, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 242, 243, 244, 245, 247, 252, 257, 258, 260, 262, 263, 264, 266, 272, 273, 274, 276, 277, 278, 290, 294, 297, 298, 304, 305, 306, 307, 309, 310, 311, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 343, 344, 345, 348, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 363, 365, 368, 376, 377, 378, 379 e 380.
Restaram fracassados: itens 68	Itens: 05, 08, 09, 10, 15, 18, 32, 33, 43, 48, 53, 57, 62, 63, 64, 66, 68, 70, 76, 86, 87, 88, 98, 106, 107, 108, 122, 124, 125, 127, 130, 133, 134, 136, 171, 177, 180, 186, 187, 192, 193, 201, 203, 218, 230, 246, 256, 259, 261, 265, 270, 275, 279, 281, 282, 284, 285, 288, 295, 301, 303, 341, 349, 364, 366, 369, 371 e 372.
Anulados ou Revogados: 0 itens	Itens:

VALOR GLOBAL POR EMPRESA

Licitante vencedora: J R COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI	R\$ 10.863,00
Licitante vencedora: MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE - EPP	R\$ 184.674,00

ECONOMIA

VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL DOS ITENS:	R\$ 234.929,70	Em reais R\$:	R\$ 39.392,70
VALOR GLOBAL APÓS ADJUDICAÇÃO:	R\$ 195.537,00	Em percentual %:	16,77

Natal/RN, maio de 2021.

Marcelo Fernandes de Queiroz
Presidente do Conselho Regional do Senac/RN

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz.
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código A2FA-66E3-5054-37B5.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A2FA-66E3-5054-37B5> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A2FA-66E3-5054-37B5



Hash do Documento

C555146E6E827DE285010115C3EFA22D2902181E407A0A6A58DBCC5CC4199880

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/07/2021 é(são) :

- ☒ Marcelo Fernandes de Queiroz (Signatário) - 322.551.444-68 em
06/07/2021 20:44 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para autorizar, bem como seu(s) status em 07/07/2021 é(são) :

- ☒ Raniery Christiano De Queiroz Pimenta - 008.058.504-30 em
24/06/2021 14:43 UTC-03:00
- ☒ Vivianne Cunha Monteiro - 013.240.004-90 em 24/06/2021 14:17
UTC-03:00

